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kronja (dt), it 17, nenit 24, nenit 40
Ne bazd t€ nenit 8, nenit I, nenit 12
paragrafi 2 shkronja (c), t Lidit lNr.,tl
Republik€s sE Kosov€sil. n 2B/15 cliilrsihor
049 p6r Financat e t Lo,kal "(iia.zeta
2008", nenit 8 9 te Rnr:gull
Suhvencioneve dhe Tran
td Statutit t€ Komunds

, n€ baz;ii td

E])U]B[,I
VENDI] I IiO

MalishLeviis Nr.

ln aqrnlnt

) nr.0t(i/202

Malishevds, nd mbledhjen e ba-itur, me datd: 2, merr k6td:

VE

L Miratohet vendimi pdr m
t0 ldnduar si pasoj€ e akside tit n'ugor.

ijiit e Familjes Sopaj n1;a iishati Jangisht

2. Bazuar nd piktin I te kefi vendimi fdrni.j ilies Sopaj nga fshati Jangsht, t€ lEnduar si
kan€ humbur td dy pri:nddrit e tyre n6

pasojd e aksidentit 116 unikacion rlugor
aksidentin e komunikacion ju ndahen nnj iare ne shum€n prej 5.0Cr0.00€ (pestimijtf
euro), n€ emdr td ndihm0s mental,e pHr tr:ajt r.

2.1" Mjetet nd shumdn prej It ndahen nga kategoria e subvencioneve-
blloku kodues 10/625/73 i i sh€ndet€sis€.

3. P€r zbatimin e ketij ve
Buxhet dhe Financa.

tr<ujdeset K r)munds, pdrmes Drejtorir;0 p€r Ekonomi,

4. Pas miratimit nga Ku Komun€r; s0 ky vendim hyn nE fuqi, sipas nenit 81,
tii Ligjit nr.03/L-040, per V eririlierr lokal si rj.h

Vert€qeverisjen Lokale ttGazeta zyrtare e

rit 2 paragrafi 2.tr,2.3, tE Ligjit Ni. O:lt -
er Republlik0s s€ Kosov0s Nr.27l03 qershor

"02/236 dat1:13.05.2022 pcr ndarjen e
nenit 19 paragrafi 7 shkrornja (b), nenit 40,
dlirtij:12.111.2008, I(uvendii i Komun6s s€

nd pajtirn me nenin 8 dhe 9 tE Rregullores
akteve tE komunave, e ndryshuar dhe

,dsisht pas shpalljes n6 lbqen zyrtare t€

(QRK) nr.l0l20t9, per sh
plot€suar, me Rregulloren
Komunds sd Malishevds.

Vendimi ju d€rgohet
Arkivit t€ Komunds
MAPL-s€
Drejtoris€ p0r Buxhet dhe Fi

llttrI
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7Fd nderuar,

I'drmes kesaj shkrese ju njoftojme se I
ct9.08.2022;

hur me verndimdt e K"'u it te Komunes te miraluara me daten,

1. Vendimi per mbeshtetje financiare e sh"rmrin prej , per femijet e familjes Sopaj nga fshati
Janqist te lenduar ne aksidentin ne k
aksidentin rrusor.
2;. Vendimi per mbeshtetje financiare
llelashni nga fshati Banje.
3. Vendimi per mbdshtetje financiare

d shumiin prej 5,

shrrmdn pr:ej
F'.Krasniqi nga fshati Terpeze.

\4jetet e ndara nga Kuvendi i meffen n8;a
l0 I 625 17 3800/200/000 00 I 07 21, nsa grarni i

Drejtoria per buxhet dhe finanaca ju k

It4€ Respekt!

finnojrn sr; ka

c1e i kane humbur te dypninderit nd

per trajtim shendetesor per zj.Minire

per trajtim shendetesor piit z. Pajtim

a. $ r:;ubvenciondve, blloku kodues Nr.

ikacionin

ertare-buxhetore.


